
 

 

UCHWAŁA NR LII/473/2023 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/91/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 6 października 2015 r. 

w sprawie regulaminów określających zasady i tryb korzystania z obiektów użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/91/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 6 października 2015 r. w sprawie 

regulaminów określających zasady i tryb korzystania z obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Gołuchów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) traci moc załącznik nr 2 wskazany w § 1 pkt 2 uchwały, a w jego miejsce wchodzi w życie pod tym samym 

§ 1 pkt 2 regulamin placu zabaw w brzmieniu określonym niniejszą uchwałą. 

§ 2. Pozstałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Pawlak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 10039



Załącznik 

 do uchwały Nr LII/473/2023 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

Regulamin placu zabaw 

1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z placów zabaw znajdujących się na terenie Gminy 

Gołuchów, zwanych w dalszej części regulaminu "placem zabaw". 

2. Osoby korzystające z placu zabaw mają obowiązek zapoznać się z regulaminem obiektu oraz 

przestrzegać go. 

3. Plac zabaw jest obiektem rekreacyjnym, ogólnodostępnym, przeznaczonym do zabaw i wypoczynku 

dzieci. 

4. Z urządzeń znajdujących się na terenie placu zabaw należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem  

i sposobem użytkowania. 

5. Korzystanie z poszczególnych urządzeń powinno być dostosowane do wieku i rozwoju 

psychofizycznego dziecka. Oceny dokonuje rodzic lub opiekun dziecka. 

6. Dzieci korzystające z urządzeń muszą pozostawać pod stałą opieką rodziców lub opiekunów. 

7. Z urządzenia nie może korzystać większa liczba dzieci niż ta, do której przystosowane jest dane 

urządzenie. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

- wchodzenia na górne elementy urządzeń (dachy wież, belki huśtawek, itp.), 

- niszczenia urządzeń, zaśmiecania terenu, spożywania alkoholu, palenia papierosów lub innych używek, 

- jazdy na rowerze, hulajnodze elektrycznej lub innych urządzeniach mogących stanowić zagrożenie dla 

bezpieczeństwa. 

9. Rodzice lub opiekunowie dzieci są zobowiązani do niezwłocznego przerwania zabaw dzieci na terenie 

placu zabaw w przypadku stwierdzenia, że urządzenia stanowią zagrożenie dla bezpieczeństwa. 

10. W trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników, osoby korzystające z placu zabaw 

zobowiązane są do niezwłocznego powiadomienia zarządcy obiektu o zauważonych uszkodzeniach i wadach 

urządzeń. 

11. Uwagi, wnioski i skargi należy zgłaszać zarządcy pisemnie, telefonicznie 62 761 50 63 lub osobiście 

w siedzibie GOTiS ul. Leśna 1, 63-322 Gołuchów. 

12. W sytuacjach alarmowych należy niezwłocznie powiadomić odpowiednie służby. Telefon  

alarmowy 112. 

13. Za wypadki zaistniałe z powodu nieprzestrzegania regulaminu zarządca nie ponosi odpowiedzialności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10039


		2023-11-16T11:24:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




